ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN
(dành cho Thí sinh trúng tuyển theo Phương thức 2 - Ưu tiên xét tuyển thẳng và ưu tiên xét tuyển theo quy định của ĐHQG-HCM và Phương thức 6 - Xét tuyển dựa trên kết quả các chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế kết hợp với kết quả học tập THPT)
Họ tên thí sinh:
Ngày, tháng, năm sinh:

Số điện thoại liên lạc:
Số CCCD:
Phương thức xét tuyển:
Mã hồ sơ xét tuyển:
Tôi đề nghị được điều chỉnh thông tin như sau:
1. Thông tin đề nghị điều chỉnh:
	Stt
	Thông tin đã khai trên hệ thống
	Thông tin đề nghị điều chỉnh

	1.
	Số CCCD/Hộ chiếu/Số định danh:

	Số CCCD/Hộ chiếu/Số định danh:

	2.
	Họ tên:
	Họ tên:
(theo giấy khai sinh)

	3.
	Ngày tháng năm sinh:
	Ngày tháng năm sinh:
(theo giấy khai sinh)

	4.
	Giới tính:
	Giới tính:
(theo giấy khai sinh)

2. Các hồ sơ minh chứng đính kèm về thông tin ưu tiên xin điều chỉnh
Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của các thông tin đăng ký điều chỉnh và cập nhật./.

Ngày        tháng    năm 2023

Người đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)